شرح چندہ

سالانہ ۱۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲
غیر چھ ماہی ۱

خطبہ نمبر

لاہور - پاکستان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

یوم جمعہ

جلد ۲ | ۲۲ فرج ۱۳۲۶ھ | ۲۲ صفر ۱۳۶۸ھ | ۲۷ دسمبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۹۰

اخبار احمدیہ

لاہور ۲۳ ماہ فرج - سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثانی
ایده اللہ بنصرہ العزیز کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی
ہے۔ الحمد للہ
حضرت ام المومنین مدظلہا العالی کی طبیعت بدستور علیل ہے۔ صاحب
حضرت محمد ص کی طبیعت کاملہ کے لئے ڈعا فرمائیں۔